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Opplysninger som gis før avtaler inngås, for finansproduktene nevnt i artikkel 
9, nr. 1 til 4a i forordning (EU) 2019/2088 og artikkel 5, første ledd, i forordning 

(EU) 2020/852  

 Produktnavn: 

abrdn SICAV I - Global Climate and Environment Equity Fund 

Juridisk enhetsidentifikator 

213800IA6FFNPXL5L927 
Bærekraftig investering 
betyr en investering i en 
økonomisk aktivitet som 
bidrar til et miljø- eller 
samfunnsmessig mål, 
forutsatt at investeringen 
ikke i betydelig grad skader 
et miljø- eller 
samfunnsmessig mål, og at 
investeringsobjektet har god 
praksis for eierstyring. 

 

Bærekraftig investeringsmål  

  

Har dette finansproduktet et bærekraftig investeringsmål?  

  

Det vil ha et minimum av 

bærekraftige investeringer 

med et miljømål:  20%  

Det fremmer miljø-/samfunnsnyttige 
(E/S) egenskaper og selv om det ikke 
har bærekraftige investeringer som sitt 
mål, vil det ha en minsteandel på _% 
med bærekraftige investeringer  

i økonomiske aktiviteter som 

kvalifiserer som miljømessig 

bærekraftige i henhold til EU-

taksonomien 

med et miljømål i økonomiske 
aktiviteter som kvalifiserer som 
miljømessig bærekraftige i henhold til 
EU-taksonomien 

i økonomiske aktiviteter som 

ikke kvalifiserer som 

miljømessig bærekraftige i 

henhold til EU-taksonomien 

med et miljømål i økonomiske 
aktiviteter som ikke kvalifiserer som 
miljømessig bærekraftige i henhold til 
EU-taksonomien 

 
med et samfunnsnyttig mål 

Det vil ha et minimum av 

bærekraftige 

investeringer med et 

samfunnsmål 5%   

Det fremmer E/S-egenskaper, men 
vil ikke foreta noen bærekraftige 
investeringer  

 

 

EU-taksonomien er et 
klassifiseringssystem som er 
fastsatt i forordning (EU) 
2020/852, og som fastsetter 
en liste med økonomiske 
aktiviteter som er 
miljømessig bærekraftige. 
Denne forordningen 
inneholder ingen liste med 
samfunnsmessig 
bærekraftige økonomiske 
aktiviteter. Bærekraftige 
investeringer med et 
miljømål kan være på linje 
med taksonomien eller ikke. 

  
 

 

Hva er det bærekraftige investeringsmålet for dette finansproduktet? 

Bærekraftsindikatorer 
måler hvordan de 
bærekraftige målene til 
dette finansproduktet 
oppnås 

 Fondet har som mål å gi langsiktig vekst som skal oppnås ved å investere i globale aksjer og 
aksjerelaterte verdipapirer, inkludert i land i fremvoksende markeder som utvikler eller bruker 
produkter og tjenester designet for å maksimere ressurseffektivitet, støtte overgangen til en 
lavkarbonøkonomi og ta tak i bredere miljøutfordringer. 
 
Fondet trekker på abrdns dype ressurser og forståelse av klima- og miljøspørsmål for å 
hjelpe kunder å dra nytte av det langsiktige skiftet mot større bærekraft. Fondet søker å 
generere sterke langsiktige resultater ved å investere i selskaper som utvikler eller bruker 
produkter og tjenester designet for å drive ressurseffektivitet, støtte overgangen til en 
lavkarbonøkonomi og møte de bredere miljøutfordringene vi står overfor. 
 
Vårt klima- og miljøforslag: 
• Fokusere på områdene i markedet med et sterkt langsiktig vekstpotensial drevet av 

økonomien og og samfunnets evne til å gjøre noe med dets innvirkning på klima- og 
miljøspørsmål. 

• Investere i selskaper som genererer attraktiv avkastning ved å levere miljøløsninger eller 
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lederskap som støtter overgangen til en mer bærekraftig fremtid. 
• Å drive forsterkede investeringsbeslutninger ved å utnytte styrken, dybden og 

mangfoldet til abrdns globale forskningsplattform og integrerte tilnærming til ESG. 
 
Overgangen til et lavkarbonsamfunn og mer bærekraftig miljø vil berøre alle aspekter av 
samfunnet og økonomisk aktivitet. Global Climate and Environment Equity Fund har som mål 
å støtte og dra nytte av denne voksende langsiktige strukturelle dynamikken ved å investere i 
selskaper på tvers av fem nøkkelpilarer, strukturert for å gjenspeile nøkkelområdene der 
samfunnet og økonomien positivt kan gjøre noe med vår innvirkning på klimaet og miljøet. 
 
Dette fondet har en finansiell referanseindeks som brukes til porteføljekonstruksjon, men som 
ikke inneholder noen bærekraftskriterier og er ikke valgt for å oppnå disse egenskapene.  
Denne finansielle referanseindeksen brukes som et sammenligningsgrunnlag for fondets 
resultater og som et sammenligningsgrunnlag for fondets bindende forpliktelser. 
 

  

 
Hvilke bærekraftsindikatorer brukes til å måle oppnåelse av det 
bærekraftige investeringsmålet for dette finansproduktet? 

 
 
 

 

  Tilnærmingen identifiserer selskaper som leverer en positiv endring gjennom 
produktene og tjenestene de leverer i de områdene av økonomien som direkte påvirker 
miljøet og utslippene, og identifiserer også selskaper som leverer en positiv innvirkning 
gjennom ledende operasjonell ytelse med hensyn til utslipp, ressurseffektivitet eller 
avfallsminimering sammenlignet med lignende selskaper. 
 
Tilnærmingen reduserer også investeringsuniverset med minimum 20 %. 
 

    

Viktigste negative effekter 
er de mest betydelige 
negative effektene av 
investeringsbeslutninger på 
bærekraftsfaktorer 
forbundet med miljø-, 
samfunns- og 
arbeidstakerrelaterte saker, 
samt respekt for 
menneskerettigheter og 
bekjempelse av korrupsjon 
og bestikkelser. 

 

 

Hvordan klarer bærekraftige investeringer å ikke forårsake betydelig 
skade på investeringsmål relatert til miljø- eller samfunnsmessig 
bærekraft? 

 

  Som det kreves av SFDR-forordningen, forårsaker ikke investeringen betydelig skade 
("Do No Significant Harm"/"DNSH") for noen av bærekraftinvesteringsmålene. 
 
abrdn har laget en 3-trinns prosess for å sikre vurdering av DNSH: 
 
i. Sektorekskluderinger 
abrdn har identifisert flere sektorer som automatisk ikke kvalifiserer for inkludering som 
en bærekraftig investering, da de anses å forårsake betydelig skade.  Disse inkluderer, 
men er ikke begrenset til: (1) forsvar, (2) kull, (3) olje- og gassleting, produksjon og 
tilhørende aktiviteter, (4) tobakk, (5) gambling og (6) alkohol. 
 
ii. Binær DNSH-test 
DNSH-testen er en binær bestått / ikke bestått test som signaliserer om selskapet består 
eller ikke består kriteriene for SFDR artikkel 2 (17) "gjør ingen betydelig skade". 
Bestått indikerer i henhold til abrdns metodikk at selskapet ikke har noen bånd til 
kontroversielle våpen, mindre enn 1 % av inntektene fra termisk kull, mindre enn 5 % av 
inntektene fra tobakksrelaterte aktiviteter, ikke er en tobakksprodusent og har ingen 
røde/alvorlige ESG-kontroverser.  Hvis selskapet ikke består denne testen, kan det ikke 
anses som en bærekraftig investering.  Abrdns tilnærming er i henhold til SFDR PAI-ene 
inkludert i tabell 1, 2 og 3 i SFDR-forordningen og er basert på eksterne datakilder og 
abrdn-intern innsikt. 
 
iii. DNSH-vesentlighetsflagg 
Ved å bruke en rekke ekstra silinger og flagg, vurderer abrdn de ekstra SFDR PAI-
indikatorene som definert av PAI Delegated Regulation, for å identifisere områder for 
forbedring eller potensiell fremtidig bekymring. Disse indikatorene anses ikke å forårsake 
betydelig skade, og derfor kan et selskap med aktive DNSH-vesentlighetsflagg fortsatt 
anses å være en bærekraftig investering. abrdn søker å styrke engasjementsaktivitetene 
for å fokusere på disse områdene og søke å levere bedre resultater ved å løse 
problemet. 
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Hvordan er det tatt hensyn til indikatorene for negativ påvirkning på 
bærekraftsfaktorer? 

   Fondet tar hensyn til de prinsipielle indikatorene for negative konsekvenser som er 
definert i den delegerte SFDR-forordningen. 
 
Før investering anvender abrdn en rekke normer og aktivitetsbaserte skjermer knyttet til 
PAI-er, inkludert, men ikke begrenset til: FNs Global Compact, kontroversielle våpen og 
utvinning av termisk kull. 
 
 UNGC: Fondet bruker normbaserte utsilingsmekanismer og kontroversfiltre for å 
utelukke selskaper som kan være i strid med internasjonale normer beskrevet i OECDs 
retningslinjer for flernasjonale foretak og FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 
menneskerettigheter, samt statseide enheter i land som bryter normer. 
Kontroversielle våpen: Fondet ekskluderer selskaper med forretningsaktiviteter knyttet 
til kontroversielle våpen (klaseammunisjon, antipersonellminer, atomvåpen, kjemiske og 
biologiske våpen, hvit fosfor, ikke-detekterbare fragmenter, brannbomber, ammunisjon 
med utarmet uran eller blendende lasere). 
Termisk kullutvinning: Fondet utelukker selskaper som er eksponert mot sektoren for 
fossile brensler basert på prosentandelen av inntektene fra termisk kullutvinning. 
 
abrdn bruker et fondsspesifikt sett med selskapsekskluderinger, og mer informasjon om 
disse og den overordnede prosessen finnes i investeringsstrategien, som er publisert på 
www.abrdn.com under "Fund Centre". 
 
Følgende PAI-indikatorer blir vurdert etter investeringen: 
• abrdn overvåker alle obligatoriske og ytterligere PAI-indikatorer via vår ESG-

integrerte investeringsprosess ved hjelp av en kombinasjon av vår egenutviklede 
score og datastrømmer fra tredjeparter.  PAI-indikatorer som enten ikke bestås i en 
spesifikk binær test eller anses å være over vanlig nivå, flagges for gjennomgang 
og kan bli valgt ut som grunnlag for selskapsengasjement. 

• Vurdering av porteføljens karbonintensitet og klimagassutslipp via våre klimaverktøy 
og vår risikoanalyse 

• Styringsindikatorer via vår selskapsinterne styringsscore og risikorammeverk, 
inkludert vurdering av forsvarlige ledelsesstrukturer, ansattes forhold, godtgjørelse 
til ansatte og skattesamsvar 

• På løpende basis skannes investeringsuniverset for selskaper som kan bryte 
internasjonale normer beskrevet i OECDs retningslinjer for flernasjonale foretak og 
FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, samt statseide 
enheter i land som bryter med normer. 

 
  

 
Hvordan er bærekraftige investeringer på linje med OECD-retningslinjene for 
multinasjonale selskaper og FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 
menneskerettigheter? Detaljer: 

   Fondet bruker normbaserte silinger og kontroversfiltre for å ekskludere selskaper som 
kan være i strid med internasjonale normer beskrevet i OECDs retningslinjer for 
multinasjonale foretak og FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 
menneskerettigheter. 
 

   



 

 
Utgivelsesdato: 2023-06-05 abrdn SICAV I - Global Climate and Environment Equity Fund | 4 

 

 

 

Tar dette finansproduktet hensyn til de viktigste negative påvirkningene 
på bærekraftsfaktorer? 

  

 

Ja, Dette fondet vurderer Principal Adverse Impact (PAI)-indikatorer mht. 
bærekraftsfaktorer. 
 
Principal Adverse Impact-indikatorer er beregninger som måler de negative 
effektene på miljømessige og sosiale forhold. abrdn vurdere PAI-er i 
investeringsprosessen for fondet. Dette kan inkludere å vurdere om det skal 
foreta en investering, eller de kan brukes som et engasjementsverktøy, for 
eksempel der det ikke er noen retningslinjer på plass og dette vil være 
fordelaktig, eller der karbonutslipp anses å være høyt, kan abrdn engasjere seg 
for å søke å etablere et langsiktig mål og en reduksjonsplan. abrdn vurderer PAI-
er ved å bruke, blant andre, PAI-indikatorene referert til i SFDR-forordningen. 
Avhengig av datatilgjengelighet, kvalitet og relevans for investeringene, kan 
imidlertid ikke alle SFDR PAI-indikatorer vurderes.  Der fond vurderer PAI-er, blir 
informasjon om denne vurderingen gjort tilgjengelig i årsrapporter. 

  

 

Nei  

 

Hvilken investeringsstrategi følger dette finansproduktet? 

Fondet trekker på abrdns dype ressurser og forståelse av klima- og miljøspørsmål for å 
hjelpe kunder å dra nytte av det langsiktige skiftet mot større bærekraft. Fondet har som mål 
å generere sterke langsiktige resultater ved å investere i selskaper som utvikler eller bruker 
produkter og tjenester designet for å fremme ressurseffektivitet, støtte overgangen til en 
lavkarbonøkonomi og møte de bredere miljøutfordringene. 
 
Vårt klima- og miljøforslag: 
•  Fokusere på områdene i markedet med sterkt langsiktig vekstpotensial drevet av 

økonomien og samfunnets evne til å gjøre noe med sin innvirkning på klima- og 
miljøspørsmål. 

•  Investere i selskaper som genererer attraktiv avkastning ved å levere miljøløsninger 
eller lederskap som støtter overgangen til en mer bærekraftig fremtid. 

•  Å drive frem forbedrede investeringsbeslutninger ved å utnytte styrken, dybden og 
mangfoldet til abrdns globale researchplattform og integrerte tilnærming til ESG.   

 
 
Overgangen til et lavkarbonsamfunn og et mer bærekraftig miljø vil berøre alle aspekter av 
samfunnet og økonomisk aktivitet. Global Climate and Environment Equity Fund har som mål 
å støtte og dra nytte av denne voksende langsiktige strukturelle dynamikken ved å investere i 
selskaper på tvers av fem nøkkelpilarer, strukturert for å gjenspeile nøkkelområdene der 
samfunnet og økonomien positivt kan gjøre noe med vår innvirkning på klimaet og miljøet. 
 
I tillegg anvender abrdn også et sett med utelukkelser av selskaper som er relatert til 
normativ utsiling (FNs Global Compact, ILO og OECD, det norske Pensjonsfond utland, 
statseide foretak (SOE), våpen, tobakk, pengespill, alkohol, termisk kull, olje og gass og 
elektrisitetsproduksjon. 

Investeringsstrategien gir 
føringer for 
investeringsbeslutninger 
basert på faktorer som 
investeringsmål og 
risikotoleranse. 

 

  

 
Hva er de bindende elementene i investeringsstrategien som brukes til å 
velge investeringene for å oppnå det bærekraftige investeringsmålet? 

   Tilnærmingen identifiserer selskaper som leverer en positiv endring gjennom produktene 
og tjenestene de leverer i de områdene av økonomien som direkte påvirker miljøet og 
utslippene, og identifiserer også selskaper som leverer en positiv innvirkning gjennom 
ledende operasjonell ytelse med hensyn til utslipp, ressurseffektivitet eller 
avfallsminimering sammenlignet med lignende selskaper. 
 
Våre fem nøkkelpilarer er delt inn i to brede grupper av selskaper: de som leverer 
løsninger og de som gir lederskap: 
1. Hvordan vi kjøper tjenester og skaffer energi 
Miljøløsninger innen kraftproduksjon og innkjøp av 
nøkkelressurser 
2. Slik bygger vi 

X 
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Bærekraftig urbanisering og infrastruktur 
3. Hvordan vi transporterer 
Bærekraftig og effektiv transport 
4. Hvordan vi lager og bruker 
Miljøløsninger i livssyklusen til et produkt eller en tjeneste 
5. Hvordan selskaper opererer 
Bedrifter som leder arbeidet for miljøeffektivitet blant sine likeverdige grupper 
 
Våre første fire pilarer fokuserer på å identifisere selskaper som leverer en positiv 
endring gjennom produktene og tjenestene de leverer i de områdene av økonomien som 
påvirker miljøet og utslippene mest direkte. Kjernen i hver av disse pilarene er 
produktenes og tjenestenes evne til å bidra til enten å redusere utslipp, forbedre 
ressurseffektiviteten eller redusere avfall og forurensning – noe som til slutt gjør 
samfunnet i stand til å gå over til lavere karbonutslipp og en mer miljømessig bærekraftig 
økonomi. 
 
Den femte pilaren vår, "Hvordan bedrifter opererer", gir en avgjørende kobling til å gjøre 
noe med samfunnets påvirkning på miljøet. Hvis samfunnet og økonomien skal lykkes 
med å forme vårt fremtidige forhold til planeten, må miljømessig bærekraft 
implementeres uavhengig av bransje 
 
Ved å identifisere selskaper som leverer en positiv innvirkning gjennom ledende 
operasjonelle resultater med hensyn til utslipp, ressurseffektivitet eller avfallsminimering 
sammenlignet med tilsvarende selskaper, fullfører fondet den sirkelen. Slike selskaper 
spiller ikke bare en nøkkelrolle i å redusere samfunnets påvirkning på miljøet, men de 
skaper også nye markedsmuligheter, reduserer driftskostnader, reduserer muligheten for 
"tail risk", bygger positivt omdømme og merkekjennskap og reduserer potensielt 
kapitalkostnadene sine – en kraftig og økonomisk fordelaktig kombinasjon. 
 
abrdn anvender et sett med utelukkelser av selskaper som er relatert til normativ utsiling 
(FNs Global Compact, ILO og OECD, det norske Pensjonsfond utland, statseide foretak 
(SOE), våpen, tobakk, pengespill, alkohol, termisk kull, olje og gass og 
elektrisitetsproduksjon. 

 
God eierstyringspraksis 
omfatter gode 
ledelsesstrukturer, 
arbeidstakerrelasjoner, 
godtgjørelse av ansatte og 
overholdelse av skattelover. 

 

 
Hvilke retningslinjer gjelder for vurdering av god eierstyringspraksis hos 
investeringsobjektene? 

  For dette fondet må selskapet det investeres i, følge god styringspraksis, særlig med 
hensyn til sunne ledelsesstrukturer, forholdet til de ansatte, avlønning av ansatte og 
etterlevelse av skatteregler. Dette kan demonstreres ved overvåking av visse PAI-
indikatorer, for eksempel korrupsjon, overholdelse av skattelovgivning og mangfold.  I 
tillegg, ved å bruke abrdns selskapsinterne ESG-score i hele investeringsprosessen, 
siler abrdn ut eventuelle investeringer med lav score når det gjelder styring.  Vår 
styringsscore vurderer et selskaps selskapsstyrings- og ledelsesstruktur (inkludert 
avlønning av de ansatte) og kvaliteten og atferden til ledelsen.   En lav score gis gjerne 
der det er bekymringer med hensyn til økonomisk vesentlige kontroverser, dårlig 
etterlevelse av skatteregler eller bekymringer knyttet til styring, eller dårlig behandling av 
ansatte eller minoritetsaksjonærer. 
 
Investeringen må videre tilpasses OECDs retningslinjer for flernasjonale foretak og FNs 
veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter. Brudd på disse 
internasjonale normene flagges av en hendelsesdrevet kontrovers og fanges opp i 
investeringsprosessen. 
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Hva er aktivaallokeringen og minsteandel med bærekraftige 
investeringer? 
 

Fondet forplikter seg til minimum 75 % bærekraftige investeringer, inkludert en 
minimumsforpliktelse på 20 % aktiva med miljømål og 5 % sosiale mål. 
 
Fondet investerer maksimalt 25 % av aktivaene i kategorien «Ikke bærekraftig», som 
hovedsakelig består av kontanter, pengemarkedsinstrumenter og derivater. 

Aktivaallokering beskriver 
andelen av investeringer i 
spesifikke aktiva. 

 

 

 

Aktiviteter på linje med 
taksonomien uttrykkes som 
en andel av: 
- omsetning som gjenspeiler 
andelen av inntekter fra 
investeringsobjekter 
- realinvestering viser de 
grønne investeringene som 
foretas av 
investeringsobjektene, f.eks. 
for overgangen til en grønn 
økonomi. 
- driftskostnader som 
gjenspeiler grønne 
driftsaktiviteter hos 
investeringsobjektene. 

  

 

Nr. 1 Bærekraftig dekker bærekraftige investeringer med miljø- eller samfunnsmål. 

Nr. 2 Ikke bærekraftig omfatter investeringer som ikke kvalifiserer som bærekraftige 
investeringer. 

 

 
 

 

Hvordan bidrar bruk av derivater til å oppnå det bærekraftige 
investeringsmålet? 

 
  

Fondet bruker ikke derivater for å oppnå bærekraftsinvesteringsmål. 
 

  

 

 

I hvilken minstegrad er bærekraftige investeringer med et 
miljømål på linje med EU-taksonomien? 

Fondet har ikke fastsatt en minimumsandel av investeringer i taksonomirelaterte 
økonomiske aktiviteter. Denne grafen representerer 100 % av den totale 
investeringen. 
 

   

 

Forplikter fondet seg til å investere i aktiviteter relatert til 
fossil gass og/eller atomenergi som er på linje med EU-
taksonomien?1  

   
            

 
      I fossil gass 

 

I atomenergi 

 
 

                                                            
1 Aktiviteter relatert til fossil gass og/eller atomkraft vil kun være i samsvar med EU-taksonomien når de bidrar til å begrense 
klimaendringer ("demping av klimaendringer") og ikke gjør betydelig skade på noen av målene i EU-taksonomien – se 
forklarende notat i venstre marg. De fullstendige kriteriene for økonomiske aktiviteter knyttet til fossil gass og atomenergi som 
er i samsvar med EU-taksonomien, er beskrevet i delegert kommisjonsforordning (EU) 2022/1214. 

Investeringer 

Nr. 1 Bærekraftig: 
75% 

Nr. 2 Ikke 

bærekraftig : 25% 

Miljø : 20% Andre : 20% 

Samfunn : 5% 

Ja   

  

Nei X 
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   De to grafene nedenfor viser i grønt minimumsandelen av investeringer som er på 

linje med EU-taksonomien. Ettersom det ikke finnes noen egnet metodologi for å 

fastslå om statsobligasjoner* er tilpasset taksonomien, viser det første diagrammet 

taksonomi-tilpasning i forhold til samtlige av finansproduktets investeringer, 

herunder statsobligasjoner, mens det andre diagrammet viser taksonomi-tilpasning i 

forhold til finansproduktets investeringer i alt annet enn statsobligasjoner. 

  

  1. Investeringer på linje med taksonomien 

inklusive statsobligasjoner* 

 

 

2. Investeringer på linje med taksonomien 

eksklusive statsobligasjoner* 

 

Denne grafen representerer 100 % av de totale 

investeringene. 

  

    

  
*I disse diagrammene består "statsobligasjoner" av alle eksponeringer mot statsgjeld 

  

    

    

    

Muliggjørende aktiviteter 
setter direkte andre 
aktiviteter i stand til å bidra 
vesentlig til et miljømål. 
Overgangsaktiviteter er 
aktiviteter som det foreløpig 
ikke er tilgjengelige lav-
karbonalternativer for, og 
som blant annet har nivåer 
med drivhusgassutslipp 
tilsvarende beste resultater. 

  

 
Hva er minsteandelen av investeringer i omstillingsaktiviteter og 
muliggjørende aktiviteter? 

  
 

Ikke aktuelt 

 

 
 
 

 

 

Hva er minsteandelen av bærekraftige investeringer med et 
miljømål som ikke er på linje med EU-taksonomien? 

 
Fondet trekker på abrdns dype ressurser og forståelse av klima- og miljøspørsmål 
for å hjelpe kundene våre å dra nytte av det langsiktige skiftet mot større bærekraft. 
Fondet har som mål å generere sterke langsiktige resultater ved å investere i 
selskaper som utvikler eller bruker produkter og tjenester designet for å fremme 
ressurseffektivitet, støtter overgangen til en lavkarbonøkonomi og møter de bredere 
miljøutfordringene vi møter. 
 
Overgangen til et lavkarbonsamfunn og et mer bærekraftig miljø vil berøre alle 
aspekter av samfunnet og økonomisk aktivitet. Fondet har som mål å støtte og dra 
nytte av denne voksende langsiktige strukturelle dynamikken ved å investere i 
selskaper på tvers av fem nøkkelpilarer, strukturert for å gjenspeile 
nøkkelområdene der samfunnet og økonomien positivt kan påvirke vår innvirkning 
på klima og miljø, noe som resulterer i at fondet forplikter seg til minimum 75 % 
bærekraftige investeringer som inkluderer både miljømessige og sosiale mål som 
ikke er eksplisitt taksonomijustert. Minste andel bærekraftige investeringer med et 
miljømål er 20 %. 
 

 

 
er miljømessig bærekraftige 
investeringer som ikke tar 
hensyn til kriteriene for 
miljømessig bærekraftige 
økonomiske aktiviteter i 
henhold til EU-taksonomien. 
 

  

 

Hva er minsteandelen av bærekraftige investeringer med et 
sosialt mål? 

Fondet trekker på abrdns dype ressurser og forståelse av klima- og miljøspørsmål 

På linje med
taksonomien: (ikke
fossil gass og
atomenergi) (0.00%)

Ikke på linje med
taksonomien
(100.00%)

På linje med
taksonomien: (ikke
fossil gass og
atomenergi) (0.00%)

Ikke på linje med
taksonomien
(100.00%)
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for å hjelpe kundene våre å dra nytte av det langsiktige skiftet mot større bærekraft. 
Fondet har som mål å generere sterke langsiktige resultater ved å investere i 
selskaper som utvikler eller bruker produkter og tjenester designet for å fremme 
ressurseffektivitet, støtter overgangen til en lavkarbonøkonomi og møter de bredere 
miljøutfordringene vi møter. 
 
Overgangen til et lavkarbonsamfunn og et mer bærekraftig miljø vil berøre alle 
aspekter av samfunnet og økonomisk aktivitet. Fondet har som mål å støtte og dra 
nytte av denne voksende langsiktige strukturelle dynamikken ved å investere i 
selskaper på tvers av fem nøkkelpilarer, strukturert for å gjenspeile 
nøkkelområdene der samfunnet og økonomien positivt kan påvirke vår innvirkning 
på klima og miljø, noe som resulterer i at fondet forplikter seg til minimum 75 % 
bærekraftige investeringer som inkluderer både miljømessige og sosiale mål som 
ikke er eksplisitt taksonomijustert. Minste andel bærekraftige investeringer med et 
sosialt mål er 5 %. 
 

  

  

Hvilken investeringer omfattes av “Nr. 2 Ikke bærekraftig”, hva er 
formålet med dem og finnes det noen minimumsikringer for miljø 
og samfunn? 

Fondet kan investere i verdipapirer som ikke anses som bærekraftige, inkludert 
kontanter, pengemarkedsinstrumenter og derivater, men kun for sikringsformål og 
likviditetsstyring. 
Det er visse miljømessige og sosiale sikkerhetstiltak som oppfylles ved å bruke PAI-
er. Der det er relevant, brukes disse på de underliggende verdipapirene. Før 
investeringer foretas vurderes en rekke PAI-indikatorer, men nedenfor er de 
løpende PAI-indikatorene som fortsatt vurderes etter investering: 
 
• abrdn overvåker alle obligatoriske og ekstra PAI-indikatorer via vår 

investeringsprosess for ESG-integrasjon ved å bruke en kombinasjon av vår 
selskapsinterne House Score og tredjeparts datastrømmer.  PAI-indikatorer 
som enten ikke bestås i en spesifikk binær test eller anses som over vanlig 
nivå, flagges for gjennomgang og kan velges ut som grunnlag for 
selskapsengasjement. 

• Vurdering av porteføljens karbonintensitet og klimagassutslipp via våre 
klimaverktøy og vår risikoanalyse li> 

• Indikatorer for styring via vår selskapsinterne styringsscore og 
risikorammeverk, inkludert hensyn til gode styringsstrukturer, forhold for de 
ansatte, godtgjørelse til ansatte og etterlevelse av skatteregler 

• På løpende basis skannes investeringsuniverset for selskaper som kan bryte 
internasjonale normer beskrevet i OECDs retningslinjer for flernasjonale 
foretak og FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, 
samt statseide enheter i land som bryter med normer. 

 
 

  

Er det angitt en spesifikk indeks som referanseindeks med hensyn til å 
oppnå det bærekraftige investeringsmålet? 

Nei 
 

Referanseindekser er 
indekser som måler hvorvidt 
finansprodukter oppnår det 
bærekraftige 
investeringsmålet. 

 

 
Hvordan tar referanseindeksen hensyn til bærekraftsfaktorer på en måte 
som er kontinuerlig innrettet på det bærekraftige investeringsmålet? 

  Ikke aktuelt 
 

 

 
Hvordan sikres det at investeringsstrategien kontinuerlig er på linje med 
metodologien til indeksen? 

  Ikke aktuelt 
 

  

 
Hvordan skiller den angitte indeksen seg fra en relevant bred-
markedsindeks? 

   Ikke aktuelt 
 

  

 
Hvor finner man metodologien som brukes i beregningen av den angitte 
indeksen? 
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   Ikke aktuelt 
 

 

Hvor finner jeg mer produktspesifikk informasjon på nettet? 

Fondsspesifikk dokumentasjon, inkludert bærekraftsrelatert informasjon, er publisert på 
www.abrdn.com under Fund Centre. 

Mer produktspesifikk informasjon er tilgjengelig på: 

Fondsspesifikk dokumentasjon, inkludert bærekraftsrelatert informasjon, er publisert på 
www.abrdn.com under Fund Centre. 
 

 


